
РІВНЕНСЬКА о б л а с н а  п г и к у р а д з е̂ а

Н А К А З
№  4 М

« 'і ? » грудня 2020 року

Про закріплення місцевих прокуратур 
за керівництвом обласної
прокуратури

У зв язку з  ̂кадровими змінами, з метою забезпечення належної
організації роботи місцевих прокуратур та ефективного контролю за діяльністю
підпорядкованих прокурорів, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру», р

Н А К А З У Ю :

1. Закріпити за першим заступником керівника обласної прокуратури
озловим В.В. Рівненську та Лубенську місцеві прокуратури, а за заступником

керівника обласної прокуратури Романчуком П.І. -  Сарненську та 
Здолбунівську місцеві прокуратури.

2. Першому заступнику та заступнику керівника обласної 
прокуратури:

■ - володіти інформацією про стан справ у закріплених прокуратурах;
- періодично здійснювати до них виїзди;

упродовж трьох робочих днів доповідати керівнику обласної 
прокуратури або виконувачу його обов’язків про результати виїзду, реальний 
вплив на стан законності, підвищення ефективності та якості прокурорської 
діяльності у відповідних прокуратурах;

вносити пропозиції щодо шляхів розв’язання наявних проблем 
удосконалення форм і методів організації роботи;

. " КОПгї Д°ВІД°К за результатами виїздів (додаток 1) після доповіді 
керівнику обласної прокуратури не пізніше наступного робочого дня 

. передавати до відділу організаційного та правового забезпечення.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури
р і в н є н

3002334616877


